

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度広島西部山系己斐上地区応急対策設計他業務
履行場所	広島西部山系己斐上地区

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	広島西部山系砂防事務所 調査課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	21875760020015	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 3年 8月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	227 日間 自 令和 3年 8月17日 (当初) 至 令和 4年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 3年 8月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 3年 8月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系己斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		399,280			
基準点測量		式	1		399,280			
4級基準点測量		式	1		399,280			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	14	28,520	399,280			単 1 号
UAV写真撮影		式	1		193,875			
UAV写真撮影		式	1		193,875			
UAV写真撮影		式	1		193,875			
UAV写真撮影		式	1		193,875			内 1 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	測量業務 UAVレーザ計測		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
UAVレーザ計測		式	1		1,066,720			
UAVレーザ計測		式	1		1,066,720			
UAVレーザ計測		式	1		1,066,720			
UAVレーザ計測		式	1		1,066,720			内 2 号
地形測量		式	1		809,992			
現地測量		式	1		809,992			
現地測量		式	1		809,992			
現地測量（作業計画）		業務	1		47,042			内 3 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量		(km2) 式	(0.013) 1		762,950			内 4 号
応用測量		式	1		789,830			
路線測量		式	1		789,830			
路線測量		式	1		789,830			
作業計画		業務	1		81,840			内 5 号
現地踏査 (溪流)		km	0.12	161,000	19,320			単 2 号
線形決定 (溪流)		km	0.12	294,200	35,304			単 3 号
中心線測量 (道路)		km	0.1	581,500	58,150			単 4 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中心線測量 (溪流)		km	0.12	581,500	69,780			単 5 号
仮BM設置測量 (溪流)		km	0.12	257,900	30,948			単 6 号
縦断測量 (道路)		km	0.1	421,200	42,120			単 7 号
縦断測量 (溪流)		km	0.12	421,200	50,544			単 8 号
横断測量 (道路)		km	0.1	1,405,000	140,500			単 9 号
横断測量 (溪流)		km	0.12	1,405,000	168,600			単 10 号
用地幅杭設置測量 (溪流)		km	0.12	772,700	92,724			単 11 号
共通		式	1		162,100			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	測量業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		162,100			
打合せ等		式	1		162,100			
打合せ		式	1		162,100			内 6 号
直接経費		式	1		91,970			
直接経費		式	1		91,970			
旅費交通費		式	1		15,970			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		15,970			内 7 号
電子成果品作成費		式	1		76,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		76,000			内 8 号
直接測量費		式	1		3,513,767			
間接測量費		式	1		2,596,233			
諸経費		式	1		2,596,233			内 9 号
測量業務価格		式	1		6,110,000			
一般調査		式	1		4,585,775			
直接調査費		式	1		2,155,272			
機械ボーリング		式	1		1,291,200			

設計内訳書

業務名	令和３年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土質ボーリング(オールコアボーリング)	粘性土・シルト, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	m	8	12,500	100,000			単 12 号
土質ボーリング(オールコアボーリング)	砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	m	12	15,200	182,400			単 13 号
土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	m	22	30,200	664,400			単 14 号
岩盤ボーリング(オールコアボーリング)	軟岩, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	m	12	28,700	344,400			単 15 号
サウンディング及び原位置試験		式	1		634,080			
標準貫入試験	粘性土・シルト	回	8	6,130	49,040			単 16 号
標準貫入試験	砂・砂質土	回	12	8,120	97,440			単 17 号
標準貫入試験	礫混じり土砂	回	22	11,900	261,800			単 18 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系己斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
標準貫入試験	軟岩	回	12	13,900	166,800			単 19 号
簡易動的コーン貫入試験		m	10	5,900	59,000			単 20 号
総合解析		式	1		144,992			
解析等調査		式	1		144,992			内 10 号
電子成果品作成費		式	1		85,000			
電子成果品作成費		式	1		85,000			内 11 号
間接調査費		式	1		2,430,503			
運搬費		式	1		1,615,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬費		式	1		1,615,000			内 12 号
準備費		式	1		322,800			
準備及び跡片付け		式	1		223,000			内 13 号
調査孔閉塞		式	1		23,000			内 14 号
給水費(ポンプ運転)		式	1		76,800			内 15 号
仮設費		式	1		448,400			
足場仮設		式	1		448,400			内 16 号
旅費交通費		式	1		44,303			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無・一般調査）		式	1		44,303			内 17 号
直接調査費＋間接調査費		式	1		4,585,775			
間接費		式	1		2,304,225			
諸経費		式	1		2,304,225			内 18 号
一般調査業務費		式	1		6,890,000			
解析等調査		式	1		444,372			
直接業務費		式	1		444,372			
解析等調査		式	1		444,372			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	地質調査 解析等調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査		式	1		444,372			内 19 号
共通		式	1		157,600			
共通		式	1		157,600			
打合せ等		式	1		157,600			
打合せ		式	1		157,600			内 20 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		601,972			
その他原価		式	1		324,161			
一般管理費等		式	1		493,867			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	地質調査 解析等調査業務費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
解析等調査業務費		式	1		1,420,000			
調査業務価格		式	1		8,310,000			
道路設計		式	1		1,562,700			
道路設計		式	1		1,562,700			
道路詳細設計		式	1		1,562,700			
道路詳細設計（B）	縮尺1/1,000	(km)式	(0.1)1		1,562,700			内 21 号
砂防調査・計画		式	1		1,261,180			
砂防調査・計画		式	1		1,261,180			

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	設計業務 砂防調査・計画		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
緊急対策計画検討		式	1		625,800			
緊急対策計画検討		式	1		625,800			内 22 号
土石流対策調査		式	1		635,380			
土石流対策調査		式	1		635,380			内 23 号
砂防構造物設計		式	1		5,722,320			
砂防構造物設計		式	1		5,334,120			
砂防堰堤及び床固工の設計		式	1		5,334,120			
砂防堰堤及び床固工予備設計	堰堤高 1.5m未満	式	1		1,783,380			内 24 号

設計内訳書

業務名	令和３年度広島西部山系己斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	設計業務 砂防構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
砂防堰堤及び床固工詳細設計	重力式、堰堤高 1 5 m未満	式	1		3, 550, 740			内 25 号
強靱ワイヤーネット設計		式	1		388, 200			
強靱ワイヤーネット設計		式	1		388, 200			
強靱ワイヤーネット設計		式	1		388, 200			内 26 号
共通		式	1		482, 340			
共通（設計業務）		式	1		482, 340			
打合せ等		式	1		373, 000			
打合せ		式	1		373, 000			内 27 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 28 号
直接経費		式	1		471,686			
直接経費		式	1		471,686			
旅費交通費		式	1		56,686			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		56,686			内 29 号
電子成果品作成費		式	1		415,000			
電子成果品作成費		式	1		415,000			内 30 号

設計内訳書

業務名	令和3年度広島西部山系已斐上地区応急対策設計他業務				業 種 項 目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		9,500,226			
その他原価		式	1		4,845,371			
一般管理費等		式	1		7,724,403			
業務価格		式	1		22,070,000			
業務価格		式	1		36,490,000			
消費税相当額		式	1		3,649,000			
業務委託料		式	1		40,139,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	UAV写真撮影						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査準備		式	1		35, 350	内 31 号
	撮影		式	1		143, 175	内 32 号
	データ処理		式	1		15, 350	内 33 号
計						193, 875	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	UAVレーザ計測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計測計画		式	1		67, 080	内 34 号
	調整点検証点の設置		点	4	33, 360	133, 440	単 25 号
	UAVレーザ計測		km2	0. 05	7, 491, 000	374, 550	単 26 号
	三次元計測データ及びオリジナルデータ作成		km2	0. 05	2, 020, 000	101, 000	単 27 号
	グラウンドデータ作成		km2	0. 05	4, 471, 000	223, 550	単 28 号
	等高線データ作成		km2	0. 05	2, 477, 000	123, 850	単 29 号
	差分解析（土砂量把握）		km2	0. 05	865, 000	43, 250	単 30 号
計						1, 066, 720	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		47, 042	内 35 号
計						47, 042	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2) 式	(0. 013) 1		18, 334	内 36 号
	細部測量		(km2) 式	(0. 013) 1		573, 216	内 37 号
	数値編集		(km2) 式	(0. 013) 1		110, 267	内 38 号
	数値地形図データファイルの作成		(km2) 式	(0. 013) 1		61, 133	内 39 号
計						762, 950	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		81,840	内 40 号
計						81,840	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		162,100	内 41 号
計						162,100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		2, 851, 882	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		15, 970	直人費×0. 0056
計						15, 970	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		2, 851, 882	
	電子成果品作成費		式	1		76, 000	2. 3×直人費(千円)÷0. 44 (千円未満切り捨て)
計						76, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		3, 513, 767	成果検定費を除く
	諸経费率		%	74			
諸経費			式	1		2, 600, 187	直接測量費×諸経费率
調整額						-3, 954	
計						2, 596, 233	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理とりまとめ		業務	1		72,496	内 42 号
	断面図等の作成		業務	1		72,496	内 43 号
計						144,992	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		2,070,272	
	電子成果品作成費		式	1		85,000	4.7×調査費(千円)÷0.38 (千円未満切り捨て)
計						85,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	運搬費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	モノレール機械器具損料 50m超～100m以下		日	3	1,600	4,800	単 73 号
	モノレール架設・撤去 50m超～100m以下		箇所	4	384,000	1,536,000	単 74 号
	モノレール運搬 100m超～200m以下		t	2.8	26,500	74,200	単 75 号
計						1,615,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	準備及び跡片付け						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備及び跡片付け		業務	1		223,000	内 44 号
計						223,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	調査孔閉塞						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査孔閉塞		箇所	4	5,750	23,000	単 76 号
計						23,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	給水費(ポンプ運転)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	給水費(ポンプ運転)		箇所	4	19,200	76,800	単 77 号
計						76,800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	足場仮設						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平坦地足場 高さ0.3m超		箇所	2	90,200	180,400	単 78 号
	傾斜地足場 地形傾斜15° 以上～30° 未満		箇所	2	134,000	268,000	単 79 号
計						448,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	旅費（率計上・宿泊無・一般調査）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費		式	1		44,303	内 45 号
計						44,303	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 18 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		4, 585, 775	
	諸経费率		%	50. 4			
諸経費			式	1		2, 311, 230	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-7, 005	
計						2, 304, 225	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理とりまとめ		業務	1		59,432	内 46 号
	断面図等の作成		業務	1		55,660	内 47 号
	総合解析とりまとめ		業務	1		329,280	内 48 号
計						444,372	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		157,600	内 49 号
計						157,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 21 号	道路詳細設計（B）		縮尺1/1,000				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.1)1		234,438	内 50 号
	現地踏査		(km)式	(0.1)1		68,754	内 51 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.1)1		228,608	内 52 号
	横断設計		(km)式	(0.1)1		194,973	内 53 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.1)1		145,470	内 54 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.1)1		42,924	内 55 号
	設計図		(km)式	(0.1)1		94,169	内 56 号
	数量計算		(km)式	(0.1)1		211,639	内 57 号
	照査		(km)式	(0.1)1		175,989	内 58 号
	報告書作成		(km)式	(0.1)1		165,736	内 59 号
計						1,562,700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 22 号	緊急対策計画検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		式	1		105, 800	内 60 号
	緊急対策計画検討		式	1		346, 600	内 61 号
	検討結果とりまとめ		式	1		173, 400	内 62 号
計						625, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 23 号	土石流対策調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		120,500	内 63 号
	土砂量調査		式	1		100,840	内 64 号
	流木量調査		式	1		53,660	内 65 号
	巨礫粒径調査		式	1		53,660	内 66 号
	計画流出量の設定		式	1		133,320	内 67 号
	報告書作成		式	1		173,400	内 68 号
計						635,380	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

内 24 号	砂防堰堤及び床固工予備設計		堰堤高 1 5 m未満				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		基	1	149,200	149,200	単 80 号
	現地踏査		箇所	1	117,400	117,400	単 81 号
	基本事項検討		基	1	149,200	149,200	単 82 号
	配置設計		基	1	279,200	279,200	単 83 号
	施設設計検討		基	1	400,400	400,400	単 84 号
	概算工事費		基	1	123,600	123,600	単 85 号
	最適案の選定		基	1	120,500	120,500	単 86 号
	照査		基	1	108,600	108,600	単 87 号
	報告書作成		基	1	335,280	335,280	単 88 号
計						1,783,380	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 25 号	砂防堰堤及び床固工詳細設計		重力式、堰堤高 1 5 m未満				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		基	1	144, 240	144, 240	単 89 号
	基本事項決定		基	1	281, 200	281, 200	単 90 号
	施設設計 本堰堤工 (透過型)		基	1	681, 480	681, 480	単 91 号
	施設設計 副堰堤工		基	1	272, 440	272, 440	単 92 号
	施設設計 水叩き工		箇所	1	66, 260	66, 260	単 93 号
	施設設計 側壁護岸工		箇所	1	92, 540	92, 540	単 94 号
	施設設計 流末処理工 (護岸工含む)		m	80	4, 676	374, 080	単 95 号
	施工計画		基	1	290, 780	290, 780	単 96 号
	仮設構造物設計		基	1	158, 140	158, 140	単 97 号
	数量計算		基	1	357, 960	357, 960	単 98 号
	照査		基	1	220, 640	220, 640	単 99 号

单価適用年月	2021.08
歩掛適用年月	2021.08
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

- 19 -

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 26 号	強靱ワイヤーネット設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査及び設置位置の選定		式	1		45,900	内 69 号
	設計条件の整理		式	1		136,100	内 70 号
	設計計算		式	1		53,100	内 71 号
	計画概要図の作成		式	1		30,900	内 72 号
	設計図面作成及び数量計算		式	1		122,200	内 73 号
計						388,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 27 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		373, 000	内 74 号
計						373, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 28 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109, 340	内 75 号
計						109, 340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8, 997, 904	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		56, 686	直人費×0. 0063
計						56, 686	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8, 997, 904	
	電子成果品作成費		式	1		415, 000	概略、予備又は詳細設計 6. 9×直人費(千円)×0. 45 (千円未満切り捨て)
計						415, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	28, 520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2, 631	2, 631	単 21 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	7, 939	7, 939	単 22 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12, 110	12, 110	単 23 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	5, 849	5, 849	単 24 号	
計						28, 529		
単価						28, 520	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	161, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	161, 000	161, 000	単 31 号	
計						161, 000		
単価						161, 000	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	線形決定		単位	km	数量	1	単価	294, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P 図上決定		km	1	87, 430	87, 430	単 32 号	
	計算		km	1	68, 300	68, 300	単 33 号	
	線形図作成		km	1	66, 840	66, 840	単 34 号	
	点検整理		km	1	71, 670	71, 670	単 35 号	
計						294, 240		
単価						294, 200	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 08
歩掛適用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	581, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	65, 200	65, 200	単 36 号	
	測定設置		km	1	385, 900	385, 900	単 37 号	
	線形地形図の作成		km	1	59, 060	59, 060	単 38 号	
	点検整理		km	1	71, 350	71, 350	単 39 号	
計						581, 510		
単価						581, 500	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	581, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	65, 200	65, 200	単 40 号	
	測定設置		km	1	385, 900	385, 900	単 41 号	
	線形地形図の作成		km	1	59, 060	59, 060	単 42 号	
	点検整理		km	1	71, 350	71, 350	単 43 号	
計						581, 510		
単価						581, 500	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	仮BM設置測量		単位	km	数量	1	単価	257, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測定設置		km	1	164, 600	164, 600	単 44 号	
	計算		km	1	43, 430	43, 430	単 45 号	
	点検整理		km	1	49, 880	49, 880	単 46 号	
計						257, 910		
単価						257, 900	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 7 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	421, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	259, 100	259, 100	単 47 号	
	縦断面図作成		km	1	98, 730	98, 730	単 48 号	
	点検整理		km	1	63, 460	63, 460	単 49 号	
計						421, 290		
単価						421, 200	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 8 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	421, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	259, 100	259, 100	単 50 号	
	縦断面図作成		km	1	98, 730	98, 730	単 51 号	
	点検整理		km	1	63, 460	63, 460	単 52 号	
計						421, 290		
単価						421, 200	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	1, 405, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	949, 300	949, 300	単 53 号	
	横断面図作成		km	1	304, 000	304, 000	単 54 号	
	点検整理		km	1	152, 400	152, 400	単 55 号	
計						1, 405, 700		
単価						1, 405, 000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	1, 405, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	949, 300	949, 300	単 56 号	
	横断面図作成		km	1	304, 000	304, 000	単 57 号	
	点検整理		km	1	152, 400	152, 400	単 58 号	
計						1, 405, 700		
単価						1, 405, 000	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 11 号	用地幅杭設置測量		単位	km	数量	1	単価	772, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	座標計算		km	1	94, 690	94, 690	単 59 号	
	測定設置		km	1	292, 100	292, 100	単 60 号	
	杭打図作成		km	1	47, 060	47, 060	単 61 号	
	用地幅杭点間測量(辺長測定)		km	1	230, 600	230, 600	単 62 号	
	点検整理		km	1	108, 300	108, 300	単 63 号	
計						772, 750		
単価						772, 700	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 12 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	粘性土・シルト, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	単位	m	数量	1	単価	12, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 粘性土・シルト		m	1	12, 500	12, 500	単 64 号	
計						12, 500		
単価						12, 500	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 13 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	単位	m	数量	1	単価	15, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 砂・砂質土		m	1	15, 200	15, 200	単 65 号	
計						15, 200		
単価						15, 200	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 14 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	礫混じり土砂, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	単位	m	数量	1	単価	30, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 礫混じり土砂		m	1	30, 200	30, 200	単 66 号	
計						30, 200		
単価						30, 200	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 15 号	岩盤ボーリング(オールコアボーリング)	軟岩, 50m以下, 鉛直下方, φ 66mm	単位	m	数量	1	単価	28, 700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	岩盤ボーリング(オールコアボーリング) 軟岩		m	1	28, 700	28, 700	単 67 号	
計						28, 700		
単価						28, 700	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 16 号	標準貫入試験	粘性土・シルト	単位	回	数量	1	単価	6,130
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 粘性土・シルト		回	1	6,130	6,130	単 68 号	
計						6,130		
単価						6,130	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 17 号	標準貫入試験	砂・砂質土	単位	回	数量	1	単価	8,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 砂・砂質土		回	1	8,120	8,120	単 69 号	
計						8,120		
単価						8,120	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 18 号	標準貫入試験	礫混じり土砂	単位	回	数量	1	単価	11, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 礫混じり土砂		回	1	11, 900	11, 900	単 70 号	
計						11, 900		
単価						11, 900	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 19 号	標準貫入試験	軟岩	単位	回	数量	1	単価	13, 900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 軟岩		回	1	13, 900	13, 900	単 71 号	
計						13, 900		
単価						13, 900	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	簡易動的コーン貫入試験		単位	m	数量	1	単価	5,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易動的コーン貫入試験		m	1	5,900	5,900	単 72 号	
計						5,900		
単価						5,900	円／m	